

## Dodatek č. 2

### ke smlouvě o dílo na realizaci zateplení stávající budovy uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 16.5.2012

Česká republika - Úřad práce České republiky

jako organizační složka státu dle zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky  
a jejím vystupování v právních vztazích, příslušná k vystupování jménem státu  
dle ust. § 7 cit. zákona

se sídlem: Karlovo náměstí 1359/1  
IČ: 72496991  
bankovní spojení: ČNB České Budějovice  
číslo účtu: 916-37828231/0710  
Zastoupená: Ing. Marií Kalbáčovou, ředitelkou kontaktního pracoviště krajské  
pobočky Úřadu práce České republiky v Českých Budějovicích - Strakonice

*na straně jedné jako objednatel*

a

**PROTOM Strakonice, s.r.o.**

se sídlem: Písecká 290, 386 01 Strakonice  
IČ: 43841252  
Bankovní spojení: ČSOB Strakonice  
Číslo účtu: 812803773/0300  
Zastoupen: Miroslavem Procházkou, jednatelem  
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 711  
*na straně druhé jako zhotovitel*

uzavírají ve smyslu zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento

**dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na realizaci zateplení stávající budovy uzavřené dne 16.5.2012**

**Název stavby: ÚP ČR – Strakonice – přístavba budovy, rekonstrukce vnitřních rozvodů a výměna  
výplní otvorů, Textiláků 393 – zateplení stávající budovy**

#### 1. Článek III. Cena díla odst. 3.1 se mění takto:

- 3.1 Cena za kompletní a řádné provedení díla (dále "cena") je stanovena v souladu s obecně platnými právními předpisy platnými v době uzavření této smlouvy. Je sjednána za celé dílo na základě všech zadávacích podmínek Veřejné zakázky. Cena díla je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná. Pro vyloučení pochybností smluvní strany stanoví, že cena díla nebude ovlivněna jakýmkoli kolísáním cen včetně inflace a kursových změn.

Cena za dílo činí částku:

**1.441.944,- Kč (slovy jedenmiliončtyřistačtyřicetčtyřikorunčeských) bez DPH**

20% sazba DPH činí **288.391,- Kč (slovy: dvěstěosmdesátisícřístadevadesátjednakorunčeských)** Sazba DPH je stanovena podle právních předpisů platných ke dni uzavření smlouvy. Daň z přidané hodnoty bude zhotovitelem

účtována vždy ve výši určené podle právních předpisu platných ke dne uskutečnění zdanitelného plnění

Součet ceny díla a daně u přidané hodnoty stanovené dle právních předpisu platných ke dni uzavření smlouvy činí **1.730.335,- Kč** (slovy: **jedenmilionsedmsetřicettisictřistatřicetpětkorunčeských**).

2. V článku XIII. Odst. 13.6 se doplňuje příloha č. 2a- změnový list č. 1 – Záměna venkovní tenkovrstvé omítky.
3. Ostatní ustanovení smlouvy a dodatku zůstávají v platnosti
4. Dodatek nabyvá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran

**Zhotovitel:**

**Objednatel:**

Jméno a příjmení: *MIROSLAV PROCHAŠKA* Jméno a příjmení Ing. Marie Kalbáčová

Funkce: *JEJENATEL* Funkce ředitelka KoP Strakonice

Ve Strakonících dne *3. 12. 2012*

Ve Strakonících dne *10. 12. 2012*

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	ÚP Strakonice - přístavba budovy - rekonstrukce	JKSO	
Název objektu	Změnový list č.1- Záměna venkovní tenkovrstvé omítky	EČO	
		Místo	Strakonice
		IČ	DIČ
Objednatel	Úřad práce ve Strakonících, Textiláků 393, 386 01		
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
		07 09 2012	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,40%	-143,00
2	Montáž	-35 745,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Mimostav doprava	0,00%	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00%	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,40%	-143,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatní	0,00%	0,00
6	Montáž	0,00			18 NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.)	-35 745,00	12 DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)		-286,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**D Celkem bez DPH** -36 031,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	14,0	0,00	0,00
základní	20,0	-36 031,00	-7 206,20

**Cena s DPH** -43 237,20

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# ROZPOČET

Stavba: ÚP Strakonice - přístavba budovy - rekonstrukce

Objekt: Změnový list č.1- Záměna venkovní tenkovrstvé omítky

Objednatel: Úřad práce ve Strakonících, Textiláků 393, 386 01

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 7 9 2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV -35 745,00**

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -35 695,00**

1	6204711	Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená zatřená (škrábaná) tl 3 mm+ostění	m2	-649 000	341 00	-221 309 00
2	620471123	Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená zatřená (zrnitá) tl 2 mm + ostění	m2	649 000	286 00	185 614 00

**99 Přesun hmot -50,00**

3	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	-1,103	45,00	-50,00
---	-----------	---	---	--------	-------	--------

**Celkem -35 745,00**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **ÚP Strakonice - přístavba budovy - rekonstrukce**  
 Název objektu **Změnový list č.1- Záměna venkovní tenkovrstvé omítky**

JKSO  
 EČO  
 Místo **Strakonice**  
 IČ                      DIČ

Objednatel **Úřad práce ve Strakonících, Textiláků 393, 386 01**  
 Projektant  
 Zhotovitel  
 Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne  
**07 09 2012**

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j	Počet	Náklady / 1 m.j	Počet	Náklady / 1 m.j
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,40% -143,00
2	Montáž -35 745,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav doprava 0,00% 0,00
3 PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00% 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,40% -143,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00% 0,00
6	Montáž 0,00			18	NUS z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř.)	-35 745,00	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18) -286,00
20 HZS	0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH -36 031,00			
DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	14,0	0,00	0,00
základní	20,0	-36 031,00	-7 204,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>-43 235,00</b>

E Přípočty a odpočty	
Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00